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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/akpo-okap-wk-7-micra-czarny-p-15454.html

AKPO Okap WK-7 Micra czarny

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

AKPO Okap WK-7 Micra czarny

Wazne

Zdjcie podgldowe, okap w kolorze czarnym.

Budowa : do zabudowy,podszafkowa
Kolor: czarny

Wydajnos¢ (maks.): 208 m3/h
Tryb intensywny: Nie
Oswietlenie: halogenowe
Sterowanie: mechaniczne

Pilot: Nie

Timer: Nie

Szerokos¢: 53 cm

Wysokos¢: 16.5 cm

Gtebokosé: 29 cm

Pozostate parametry: Wydajnol[ turbiny: 220 m3/h

305,53 zt
248,40 zt
23705938
7855842

5901676469717
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